
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączno ść 1 723 523,00 40 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 723 523,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

690 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 202 891,00 1 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 202 891,00 1 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 1 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

900 000,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

750 Administracja publiczna 1 541 446,00 4 430,00

Starostwa powiatowe 1 314 556,00 4 430,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2,00 2,00

100,00

1 545 876,00

75020 1 318 986,00

70005 1 204 491,00

1 300,00

900 500,00

60014 1 763 523,00

730 000,00

1 204 491,00

Rozdział Po zmianie

1 763 523,00

UCHWAŁA NR XXXIV.202.2017
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

                                       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 
ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1 i 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje:



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 428,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16 356 517,00 10 398,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 389 543,00 3 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

1 000,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 966 974,00 7 398,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 600 000,00 7 398,00

801 Oświata i wychowanie 4 954 987,00 3 456,00

Pozostała działalność 121 092,00 3 456,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 396,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 817,00 2 760,00

76 132 612,00 59 884,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączno ść 7 428 052,00 40 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 738 052,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 291 116,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 034,00 - 550,00

2 331 116,00

410 484,00

7 468 052,00

80195 124 548,00

300,00

60014 6 778 052,00

29 577,00

Razem: 76 192 496,00

Rozdział Po zmianie

396,00

75622 13 974 372,00

607 398,00

4 958 443,00

75618 2 392 543,00

3 000,00

1 000,00

4 428,00

16 366 915,00



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 034,00 - 550,00

4260 Zakup energii 87 190,00 - 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 354,00 - 375,00

710 Działalno ść usługowa 4 308 399,00 - 18 597,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 963 399,00 - 18 597,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 597,00 - 18 597,00

750 Administracja publiczna 8 602 417,00 18 025,00

Starostwa powiatowe 8 016 740,00 23 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 842 503,00 4 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 259,00 18 597,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 550,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 150,00 - 5 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 37 110,00 12 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 12 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 518 456,00 4 006,00

Licea ogólnokształcące 3 478 063,00 550,00

4260 Zakup energii 168 350,00 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 240,00 375,00

Szkoły zawodowe 10 989 418,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36 457,00 8 886,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 543,00 864,00

80130 10 989 418,00

45 343,00

4 407,00

80120 3 478 613,00

168 525,00

90 615,00

75411 12 000,00

12 000,00

21 522 462,00

75075 33 550,00

20 150,00

49 110,00

75020 8 039 765,00

846 931,00

124 856,00

71012 3 944 802,00

0,00

8 620 442,00

87 015,00

51 979,00

4 289 802,00

70005 410 484,00



4307 Zakup usług pozostałych 213 271,00 - 9 798,00

4309 Zakup usług pozostałych 22 030,00 - 952,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 911,00 912,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 89,00 88,00

Pozostała działalność 154 180,00 3 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 515,00 955,00

4220 Zakup środków żywności 55 000,00 1 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00 860,00

852 Pomoc społeczna 8 680 462,00 2 582,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 951 230,00 2 582,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 240,00 - 3 107,00

4260 Zakup energii 400,00 - 379,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 951,00 68,00

855 Rodzina 7 774 050,00 - 2 582,00

Rodziny zastępcze 4 540 184,00 - 2 582,00

3110 Świadczenia społeczne 2 748 201,00 - 3 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 350,00 958,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 233 866,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 116 610,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 584 488,00 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 750,00 5 000,00

589 488,00

92105 14 750,00

85510 3 233 866,00

116 410,00

200,00

85508 4 537 602,00

2 744 661,00

12 308,00

10 000,00

15 019,00

7 771 468,00

85218 953 812,00

43 133,00

21,00

56 641,00

29 260,00

8 683 044,00

177,00

80195 157 636,00

15 470,00

203 473,00

21 078,00

1 823,00



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 000,00 5 000,00

76 706 350,00 59 884,00

 dochody majątkowe    6.788.333             wydatki majątkowe       9.107.171

§ 6.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI
76.192.496 76.766.234

         DEFICYT

         573.738

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.   Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4.   Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

Razem: 76 766 234,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   76.192.496
                         w tym: dochody bieżące       69.404.163

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 76.766.234
                            w tym: wydatki bieżące     67.659.063

8 000,00

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  


